
  

◇東邦高校サッカー部ＯＢ会 2020 初蹴り開催（ご報告）

あけましておめでとうございます。
昨日、愛知東邦大学日進グラウンドにおきまして東邦高校サッカー部ＯＢ会 2020 初蹴
りが無事に開催されました。
初めて企画させて頂きました催し物となりましたが、ＯＢの皆様とお子様を中心とした
ご家族の皆様で 70 名ほどご参加頂き、盛況となりました事嬉しく思っております。
来年以降も継続的に開催させて頂きたいと考えております。

今回、参加できなかった皆様も是非、次回は旧友をお誘い合わせの上、世代を超越した
仲間と共に、お正月の楽しいイベントに加えて頂ければ幸いかと存じます。
引き続きＯＢ会活動への、ご理解、ご協力、ご参加をお願い致します。

最後になりましたが、初蹴りの開催に際し、グラウンドの件でご配慮頂きました、愛知
東邦大学男子サッカー部の皆様、愛知東邦大学女子サッカー部の皆様にも御礼申し上げ
ます。
ありがとうございました。

本年に付きましても東邦高校サッカー部を取り巻く全ての皆様のご健勝を祈念してご
報告とさせて頂きます。
尚、当日の模様は東邦高校サッカー部ＯＢ会 SNS（Facebook･Instagram）に写真を掲
載させて頂きましたので、ご確認下さい。

令和 2 年 1 月 4 日
東邦高等学校サッカー部ＯＢ会事務局

2020 初蹴り実行委員会
              委員長 水野正也（平成 12 年度卒）

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ


